
Terrorismen skall bekämpas, så tycker vi också. Men USA är det land som säger sig 
bekämpa terrorismen mest. Men det är inte alltid som de verkliga terroristerna 
bekämpas. Det är också så att många av de så kallade terroristerna i själva verket har 
stötts och finansierats av supermakten USA, under de tider som det har passat USA.  
 
Vi har sett USA finansiera och bygga upp Talibanrörelsen i Afghanistan. Vi har 
sett USA finansiera och stödja Saddam Hussein. Vi har sett stödet till 
apartheidregimen i Sydafrika med mera. Vi har sett USA:s stöd till blodiga 
militärregimer i Latinamerika, som Argentina, Brasilien, Chile, Panama, Bolivia, och 
de Kubanska diktatorerna före Fidel Castro. Listan kan göras mycket lång, och blodig. 
 
Idag ser vi offren i USA:s tortyrcentrum i Irak, Afghanistan och i det av USA 
ockuperade Guantanamo på Kuba. USA har planer på en kärnvapenattack mot Iran.  
 
Mot Kuba har det varit en ständig terror. Av exilkubanska extremistgrupper och 
oftast med direkt stöd av USAs myndigheter. Biologisk krigföring, sprängattentat mot 
hotell, bomber mot varuhus, snabbgående båtars attacker mot turisthotell, sprängningar 
mot kubanska ambassader, och rader med mordförsök mot kubanska ledare, och inte 
minst mot Fidel Castro. Detta är lite av det som Kuba har fått stå ut med. 
 
Även denna terror måste stoppas, och Kuba har agerat! Kuba har försökt att 
samarbeta med USA. 1998 träffades USA:s federala polis FBI och kubanska 
myndigheter i Havanna. För att gemensamt få stopp på terrorn. Kubanerna lämnade 
över en omfattande dokumentation av terror som planerades av högerextremistiska 
grupper i USA mot Kuba. FBI lovade att vidta åtgärder. Men istället för att gripa 
terroristerna sattes De Fem kubanerna som samlat in informationen i fängelse, 
terroristerna går fria på Miamis gator!  
 
Genom sina rapporter till Kuba har De Fem bidragit till att 170 terroraktioner 
förhindrades. Som tack har de nu fått 4 livstidsstraff plus 75 år i fängelse. Så agerar 
USA när det inte gynnar deras intressen.  
 
I kampen mot terrorismen säger USA att ”den som härbärgerar en terrorist, är själv 
en terrorist”. Idag finns en av världens blodigaste terrorister i USA, Posada Carriles. 
Och USA:s regering vägrar att lämna ut honom till Venezuela, där han är anklagad för 
sprängningen av ett kubanskt passagerarflygplan 1976, där alla 73 passagerarna dog. 
 
Enligt nysläppta CIA-dokument är denne Posada Carriles också delaktig i mordet på 
Chiles utrikesminister Orlando Letelier 1976. Carilles låg bakom flera bombattentat 
mot kubanska turisthotell 1997 och han togs på bar gärning i Panama med 15 kg 
sprängämnen, för att spränga Fidel Castro i luften och större delen av publiken med 
honom. Han benådades efter påtryckningar från Bush-regeringen, och är nu alltså 
under USA:s beskydd. 
 
Så här ser verkligheten ut. Antiterrorister som De Fem kubanerna som borde få medalj 
sätts i fängelse, och terroristerna går fria på USAs gator. 
 
Vi måste fråga oss vem som är den verklige terroristen? 
 
De fem terroristbevakarna har nu suttit 10 år i fängelse, de är politiska fångar i USA. 
Vi i Svensk-Kubanska Föreningen säger: Släpp De Fem fria omedelbart! 


